PJeCOR Nº 0002823-56.2020.2.00.0814

REQUERENTE: TRIBUNAL DE SÃO PAULO- S 2ª Vara Criminal da Capital

Destinatário: Cartórios de Registro Civil da RMB

Assunto: Reiteração do ofício circular nº 176/2019-DA/CJRMB

                                                                                                                                   REITERAÇÃO

                                               DESPACHO / OFÍCIO CIRCULAR Nº 168 /2020- DA/CJRMB

Considerando que alguns Cartórios mantiveram-se silentes a solicitação feita por

esta CJRMB, REITERE-SE o Despacho de (ID 61404).

À Secretária para os devidos fins.

Utilize-se cópia do presente como ofício.

Belém, data da assinatura eletrônica.

Desembargadora MARIA DE NAZARÉ SAAVEDRA GUIMARÃES

Corregedora de Justiça da Região Metropolitana de Belém

Assinado eletronicamente por: MARIA DE NAZARE SAAVEDRA GUIMARAES - 31/07/2020 09:49:13

http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20073109491328700000000068592

Número do documento: 20073109491328700000000068592

Num. 69956 - Pág. 1